
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVI/84/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie: powołania Komisji ds. przygotowani projektu zmian Statutu Powiatu w Mrągowie.

Na podstawie art. 17, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn.
zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XVI/151/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 maja 2004r. w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu
kosztów podróży dla radnych Powiatu Mrągowskiego, Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję ds. przygotowania projektu zmian Statutu Powiatu w Mrągowie w składzie:

Przewodniczący - Lucjan Kulik oraz członkowie:

Stanisław Bułajewski1.
Andrzej Piwoński2.

§ 2

Przygotowane zmiany Komisja przedstawi Radzie Powiatu w terminie do 25 stycznia 2008r.

§ 3

Po przyjęciu zmian w Statucie przez Radę Powiatu Komisja ulega rozwiązaniu

§ 4

Za każde posiedzenie Komisji ustala się dietę Przewodniczącego Komisji w wysokości 6,75% kwoty bazowej określonej w
Uchwale Nr XVI/151/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 maja 2004r. w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów
podróży dla radnych Powiatu Mrągowskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVI/84/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 listopada 2007r. (46,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XVI842007.pdf

